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I. A Közalapítvány a Budapesti Német Nyelvő Egyetemért közhasznú 
tevékenységének bemutatása 

 
 
 
A Közalapítványt a Magyar Köztársaság kormánya a Budapesti Német Nyelvő Egyetemért 

Közalapítvány megalapításáról szóló 1012/2001. (II. 20.) számú Kormány határozatban 

foglaltak alapján hozta létre, valamint a 2001. évi LXVI. törvénnyel erısített meg és 

1036/2001 (IV.13.) a budapesti német nyelvő egyetem mőködésének feltételeirıl szóló 

Kormány határozatban biztosította az alapítás pénzügyi vonzatát. 

 
 
 
A Közalapítvány célja:  

 

A Közalapítvány feladata az Alapító Okiratának 6. pontjában foglaltak szerint az Andrássy 

Gyula Budapesti Német Nyelvő Egyetem fenntartásával és mőködésével kapcsolatos 

feladatok ellátása és az oktatási és kutatási tevékenységének támogatása, így az ehhez 

szükséges feltételek megteremtése és azok folyamatos biztosítása, továbbá a külföldi államok 

és Magyarország közötti oktatási és kutatási együttmőködés fejlesztése. 

 

 

 

A közhasznú tevékenység 2006. évi megvalósulása: 

 

A Közalapítvány a 2005. évi CLIII. törvény I. számú mellékletének XX. Fejezet 11 .cím 10. 

alcím 56. jogcímsor alapján az Oktatási Minisztériummal 2006. április 13. napján megkötött 

támogatási szerzıdés alapján biztosította a fenntartásában mőködı Andrássy Gyula Budapesti 

Német Nyelvő Egyetem mőködési költségeinek és fenntartásának pénzügyi fedezetét. 

 

A Közalapítvány az új Felsıoktatási törvény (továbbiakban Ftv.) 7§ /7/ bekezdésében 

valamint a 115. §-ban foglaltak szerint ellátta a jogszabályban foglalt fenntartói feladatokat, 

így gondoskodott az általa fenntartott Andrássy Gyula Budapesti Német Nyelvő Egyetem 

pénzügyi és tárgyi mőködési feltételeinek biztosításáról. 
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A Közalapítvány elfogadta az egyetem 2006. évi költségvetés tervezetét és folyamatosan 

ellenırizte a költségvetési terv megvalósulását, valamint a gazdálkodásának hatékonyságát. 

 

A fenntartói jogosítványai alapján a Közalapítvány a 2006. évben hatályba lépett új Ftv. 

alapján kezdeményezte a Felsıoktatási Regisztrációs Központnál az Andrássy Gyula 

Budapesti Német Nyelvő Egyetem állami elismerésére irányuló eljárást, valamint az új 

jogszabálynak megfelelıen elfogadta az Egyetem módosításokkal egységes szerkezetbe 

foglalt új Alapító Okiratát és jóváhagyta az Egyetem új Szervezeti és Mőködési Szabályzatát. 

 

A Közalapítvány az egyetem szakmai munkáját rendszeresen figyelemmel kísérte és 

napirendjei között minden alkalommal kiemelten kezelte a rektori beszámolókat az egyetem 

mőködésérıl. A Közalapítvány részére az Egyetem vezetése folyamatosan beszámolt az 

Egyetem mőködésérıl, valamint fejlesztési tervek megvalósulásáról. 

  

A Közalapítvány a vagyonkezelésében álló ingatlant a vagyonkezelési kötelezettségének 

eleget téve megfelelıen kezelte és biztosította, hogy az Egyetem oktatási, tudományos és 

hasznosítási céljainak megfelelıen rendelkezésre álljon. A Kincstári Vagyoni Igazgatóság 

2006. évben átfogó tulajdonosi ellenırzést tartott a Közalapítványnál és a vagyonkezelést 

szabályszerőnek találta. 
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II.  Kimutatás a költségvetési támogatás felhasználásáról 2006. évben (adatok ezer Ft-ban) 
 

BEVÉTELEK 2006 Összeg 
Központi költségvetési támogatás                172 000    
Összes bevétel                  172 000 
KIADÁS 2006 Összeg 
Irodaszer, nyomtatvány                           3    
Postaköltség                          12    
Szakértıi szolgáltatások ( könyvvizsgáló, belsı ellenır, jogi stb.)                    4 852    
Fordítás, tolmácsolás 373    
Számítástechnikai szolgáltatás                        2    
Hirdetés 60    
Eszköz bérleti díjak                    5 884    
Javítás, karbantartás                    1 016    
Rezsiköltség                   350    
Egyéb, más vállalkozás által végzett szolgáltatás  1 508    
Bankköltség                      212    
Bérköltség                    327    
Tiszteletdíjak (kuratóriumi tagok)                      820    
Bérek után fizetendı járulékok 352    
Fizetett kamat 59                   
Pénzeszköz átadása Egyetemnek                155 566    
Tárgyi eszköz vásárlás 132    
Összes kiadás               * 171 528    

 
 
 
* 2006.április 13.-án kelt Támogatási szerzıdés 5.2. pontja alapján a támogatás felhasználásának véghatárideje 2007. január 31., a 
felhasználásról     2007. február 28-ig köteles a Közalapítvány elszámolni.  
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Kapott támogatás Felhasználás összege Átvitel 
(2007. évre) Támogatást nyújtó neve 

Támogatás forrása 
Idıpontja Célja Összege 

Áthozat 
(2006. évre) Elızı évi Tárgy évi  

OM alapító vagyon 
1012/2001. (II.20) Korm. Hat 

2001. 06. 29. Közalapítvány 
mőködési költség 

80 000 8 000 0 0 8 000 

OM támogatás  
1036/2001. (IV.13.) Korm.Hat 

2001. 06. 29. 
 

Egyetem  
mőködési költség 
 

229 000 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

OM támogatás 
2002. évi LXII tv. 1. sz. 
melléklet XX.fejezet 11/10. 
alapítványok támogatása 
 

 

2003. 03. 31. 
 
 

2003. 05. 05. 
 
 

2003. 06. 03.  

 

Közalapítvány 
mőködési költség  
 

Közalapítvány  
Mőködési költség 
 

Közalapítvány 
mőködési költség  

24 000 
 
 

23 000 
 
 

23 000 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

OM támogatás 
2004. évi költségvetésérıl és az 
államháztartás 3 éves kereteirıl 
szóló 2003. évi CXVI. tv. I. sz. 
mellékletének XX. fejezet 11. 
cím 10. alcím 40. jogcímsor 

2004.05.18.- 
2004.12.13. 
 

Közalapítvány 
Mőködési költség 
 

200 000 0 0 0 0 

OM támogatás 
2005. évi költségvetésérıl szóló 
2004. évi CXXXV. törvény I. 
számú mellékletének 
 XX. fejezet 11. cím 10. alcím 
56. jogcímsor alapján 

2005.04.12. Közalapítvány 
mőködési költség 

 179 870 0 179 870 0 0 
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Kapott támogatás 

 
 

Felhasználás összege 

 
 

Átvitel 
(2007. évre) 

 
 
 

Támogatást nyújtó neve 
Támogatás forrása 

Idıpontja Célja Összege 
Áthozat 

(2006. évre) Elızı évi Tárgy évi 
 

OM támogtás 
2006. évi költségvetésrıl 
szóló 2005. évi CLIII. tv. I. 
sz. mellékletének XX. Fejezet 
11. cím 10. alcím 56. 
jogcímsor alapján 

2006.04.13. Andrássy Egyetem 
fenntartása és a 
Közalapítvány 
mőködési költségeinek 
fedezése 

172 000 0 0 171 528 472 
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Kapott támogatás Felhasználás összege 
Átvitel 

(2007. évre) 
 Támogatást nyújtó neve 

Támogatás forrása 
Idıpontja Célja 

Összege 
 

Áthozat 
(2006. évre) 

 

Elızı évi 
 

Tárgy évi 
 

 

OM támogatás – épület 
1036/2001. (IV.13.) Korm. 
Hat 
 

2001. 07. 09. 
 
2002. 05. 29. 
2002. 07. 10. 
2002. 09. 20. 

Pollack M. téri épület 
felújítás 

 
 

1 959 000 
 

3 000 
309 689 
150 000 

0 
 

0 
0 
0 

0 
 

0 
0 
0 

0 
 

0 
0 
0 

0 
 

0 
0 
0 

OM támogatás-épület 
XX.fejezet 11/10. 
Alapítványok támogatása 
 

2003. 03. 31. 
 
 
 

Épület beruházás 
 
 
 

330 000 
 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 
 

IKB támogatás 2002. 05. 29. Informatika ép. 120 000 9 181 330 9.181 0 

MEH – OM maradvány átadás 2001. 09. 11. Andrássy Egyetem 
elıkészítése 

25 000 0 10 838 0 0 
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III.  Kimutatás a vagyon felhasználásáról 2006. évben (adatok ezer Ft-ban) 
 

Megnevezés Elızı évi 
összeg 

 

Tárgy évi 
összeg 

 

Változás 
                                       

Befektetett eszközök 2 933 429 2 897 282 + -  - 36 147 
Immateriális javak 
Programok elszámolt értékcsökkenése 68 e ,- Ft. 
2006. évben a szoftverek bruttó értéke nem változott, beszerzés nem 
történt. 
 
Tárgyi eszközök 
A Festetics Palota épületének összértéke 2006. évben 2 375 355 e Ft., 
ami után idén sem számoltunk el écs-t. A számviteli tv. módosítása 
miatt 2005. 01.01.-tıl nem lehet a mőemléképület után értékcsökkenést 
elszámolni. 
2006. évben összesen az elszámolt értékcsökkenés 36 079 e,- Ft-tal 
csökkentette az eszközök értékét. 
 
Befektetett pénzügyi eszközök 

291 
 
 
 
 

2 933 138 
 
 
 
 
 
 
 

223 
 
 
 
 

2 897 059 

   
 
 
 
 
 

- 68 
 
 
 
 

- 36 079 
 
 
 
 
 
 
 

Forgóeszközök 267 118 183 952    - 83 166 
Készletek 
 
Követelések  
A követelések értéke a Középületépítı Rt. felé benyújtott szavatossági 
jogból eredı igényt tartalmazza. Ezen értékre idén értékveszést 
számoltunk el (83 188 e, - Ft).  
 
Pénzeszközök 

0 
 
 

254 060 
 
 
 

13 058 

0 
 
 

170 214 
 
 
 

13 738 
 

   
 
 
 
 
 
 

+ 680 

 
 
 

- 83 846 
 
 
 
 

Aktív idıbeli elhatárolás 40 000 820    - 39 180 
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Megnevezés Elızı évi 
összeg 

 

Tárgy évi 
összeg 

 

Változás 
%                                        Ft 

Saját tıke 93 278 74 386     - 18 892 
II.  Induló tıke 
 
II. Tıkeváltozás/eredmény 
A közhasznú tevékenység 2003., 2004. és 
2005. évi eredmény hatása. 
 
V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységbıl 

80 000 
 

37 291 
 
 
 

- 24 013  

80 000 
 

13 278 
 
 
 

- 18 892 

   
 
 
 
 
 

+ 5 121 

 
 

- 24 013 
 
 
 
 

Kötelezettség 
 
Hosszú lejáratú kötelezettség 
  
Rövidlejáratú kötelezettségek 
Szállítói kötelezettségek értéke 6 569 e,- Ft. 
A járulék kötelezettség 603,- Ft. 

16 905 
 

0 
 

16 905 

7 172 
 

0 
 

7 172 

   
 
 
 
 

- 9 733 
 
 
 

- 9 733 
 

Céltartalék 
Céltartalék képzés nem volt a 2006. évben, mert a közalapítvány 
vállalkozási tevékenységet nem végzett 

      

Passzív idıbeli elhatárolások 3 130 364 3 000 496    - 129 868 
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IV.  Kimutatás a vezetı tisztségviselıknek nyújtott juttatásokról 2006. évben (adatok ezer Ft-ban) 
 

                            Juttatás összege                                                                       %       Eltérés                               Ft   
Pénzbeli kifizetések 

összesen 
Elızı évi  

 
Tárgy évi  

 
+ - + - 

-    munkabér 3 077 327    - 2 750 
- Tiszteletdíjak 

Megbízás 
960 

 
820    - 140 

- költségtérítések       
- egyéb pénzbeli 

kifizetések 
természetbeni 
juttatások 
értékpapírok juttatások 
adott kölcsönök 
összege 

       - kamatmentes 
       - kölcsöntartozások a    

mérlegkészítésig 
         egyéb juttatások 

      

Összesen 4 037 1 147    - 2 890 
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V. Kimutatás a kapott támogatásokról 2006. évben (adatok ezer Ft-ban) 
 

Sorsz. Támogatás 
megnevezése 

Támogatott cél Támogatás összege Változás 
%                                        Ft 

   Elızı évi 
 

Tárgy évi 
 

+ - + - 

1. Központi 
költségvetési szerv 
- költségvetési    

támogatás 
 
- Gazdasági és 

Közlekedési 
Minisztérium 

 
Mőködési 
költség 
 
 
 
Célelıirányzat 

 
179 870 

 
 
 
 
 

 
172 000 

 
 
 
 

820 

   
 
 

 
-7 870 

 
 
 
 

+820 

2. Pályázat útján 
elnyert támogatás 

       

3. Magánszemélyek 
támogatása 

       

4. Jogi személyiségő 
társaságok 
támogatása 

  
 676 

 
0  

    
- 676 

5. SZJA 1% APEH  86 0    - 86 
6. Egyéb támogatás        
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1 8 1 7 3 0 3 9 9 1 3 3 5 6 1 0 1 
Statisztikai számjel vagy adószám (csekkszámlaszám) 
 
Az egyéb szervezet megnevezése: Közalapítvány a Budapesti Német Nyelvő Egyetemért 
Az egyéb szervezet címe: 1088 Budapest, Pollack M tér 3. 

 
KETTİS KÖNYVVITELT VEZET İ EGYÉB SZERVEZETEK KÖZHASZNÚ EGYSZER ŐSÍTETT 

ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK EREDMÉNYKIMUTATÁSA 
 

2   0   0  6  ÉV 
                  adatok e Ft-ban  

Sor- 
Szám A tétel megnevezése Elızı év 

Elızı év(ek) 
helyesbítései Tárgyév 

a b c d e 
1. A. Összes közhasznú tevékenység bevétele 

(1.+2.+3.+4.+5.) 
201 226  273 220 

2. 1. Közhasznú célú mőködésre kapott támogatás 190 538  266 712 
3. a) alapítótól 190 452  265 892 

    4. b) központi költségvetésbıl   820 
5. c) helyi önkormányzattól    
6. d) egyéb, ebbıl 1%……………… 86   
7. 2. Pályázati úton elnyert támogatás    
8. 3. Közhasznú tevékenységbıl származó bevétel    
9. 4. Tagdíjból származó bevétel    
10. 5. Egyéb bevétel 10 688  6 508 
11. B. Vállalkozási tevékenység bevétele    
12. C. Összes bevétel (A.+B.) 201 226  273 220 
13. D. Közhasznú tevékenység ráfordításai 

(1.+2.+3.+4.+5.+6.) 
225 239  292 112 

14. 1. Anyagjellegő ráfordítások 45 292  15 140 
15. 2. Személyi jellegő ráfordítások 5 483  1 499 
16. 3. Értékcsökkenési leírás 41 481  36 146 
17. 4. Egyéb ráfordítások 132 983  239 327 
18. 5. Pénzügyi mőveletek ráfordításai    
19. 6. Rendkívüli ráfordítások    
20. E. Vállalkozási tevékenység ráfordításai 

(1.+2.+3.+4.+5.+6.) 
   

21. 1. Anyagjellegő ráfordítások    
22. 2. Személyi jellegő ráfordítások    
23. 3. Értékcsökkenési leírás    
24. 4. Egyéb ráfordítások    
25. 5. Pénzügyi mőveletek ráfordításai    
26. 6. Rendkívüli ráfordítások    
27. F. Összes ráfordítás (D.+E.) 225 239  292 112 
28. G. Adózás elıtti eredménye (B.-E.) -24 013  -18 892 
29. H. Adófizetési kötelezettség    
30. I. Tárgyévi vállalkozási eredmény (G.-H.)    
31. J. Tárgyévi közhasznú eredmény (A.-D.) -24 013  -18 892 
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+ 8 1 7 3 0 3 9 9 1 3 3 5 6 1 0 1 
Statisztikai számjel vagy adószám (csekkszámlaszám) 
 
Az egyéb szervezet megnevezése: Közalapítvány a Budapesti Német Nyelvő Egyetemért 
Az egyéb szervezet címe: 1088 Budapest, Pollack M tér 3 

 
KETTİS KÖNYVVITELT VEZET İ EGYÉB SZERVEZETEK KÖZHASZNÚ EGYSZER ŐSÍTETT 

ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK EREDMÉNYKIMUTATÁSA 
 

2   0   0   6  ÉV 
 

adatok e Ft-ban 
TÁJÉKOZTATÓ ADATOK 
32. A. Személyi jellegő ráfordítások 1 499 
33. 1. Bérköltség 1 147 
34. ebbıl: - megbízási díjak  
35.           -  tiszteletdíjak 820 
36. 2. Személyi jellegő egyéb kifizetések  
37. 3. Bérjárulékok 352 
38. B. A szervezet által nyújtott támogatások  
39. ebbıl: A Korm. rend. 16.§(5) bekezdése szerint kötelezettségként 

elszámol és továbbutalt, illetve átadott támogatás 
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1 8 1 7 3 0 3 9 9 1 3 3 5 6 1 0 1 
Statisztikai számjel vagy adószám (csekkszámlaszám) 
 
Az egyéb szervezet megnevezése: Közalapítvány a Budapesti Német Nyelvő Egyetemért 
Az egyéb szervezet címe: 1088 Budapest, Pollack M tér. 3. 

 
KETTİS KÖNYVVITELT VEZET İ EGYÉB SZERVEZETEK KÖZHASZNÚ EGYSZER ŐSÍTETT 

ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK MÉRLEGE  
      

2   0   0  6 ÉV 
 
                  adatok e Ft-ban  

 
Sor- 
Szám 

 

 
A tétel megnevezése 

 

 
Elızı év 

 
Elızı év(ek) 
helyesbítései 

 
Tárgyév 

a b c d E 
1. A. befektetett eszközök (2-5. sorok) 2 933 429  2 897 282 
2. I. IMMATERIÁLIS JAVAK 291  223 
3. II. TÁRGYI ESZKÖZÖK 2 933 138  2 897 059 
4. III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK    
5. IV. BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 

ÉRTÉKHELYESBÍTÉSE 
   

6. Forgóeszközök (7.-10. sorok) 267 118  183 952 
7. I. KÉSZLETEK    
8. II. KÖVETELÉSEK 254 060   170 214 
9. III. ÉRTÉKPAPÍROK    
10. IV. PÉNZESZKÖZÖK 13 058  13 738 
11. C. Aktív idıbeli elhatárolások 40 000  820  
12. ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK) ÖSSZESEN  

(1. + 6. +11. sor) 
3 240 547  3 082 054 

13. D. Saját tıke (14. – 19. sorok) 93 278  74 386 
14. I. INDULÓ TİKE/JEGYZETT TİKE 80 000  80 000 
15. II. TİKEVÁLTOZÁS/EREDMÉNY 37 291  13 278 
16. III. LEKÖTÖTT TARTALÉK    
17. IV. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK    
18. V. TÁRGYÉVI EREDMÉNY 

ALAPTEVÉKENYSÉGBİL (KÖZHASZNÚ 
TEVÉKENYSÉGBİL) 

-24 013  -18 892 

19. VI. TÁRGYÉVI EREDMÉNY 
VÁLLALKOZÁSI TEVÉKENYSÉGBİL 

   

20. E. Céltartalék    
21. F. Kötelezettségek (22. – 23. sorok) 16 905  7 172 
22. I. HOSSZÚ LEJÁRATÚ 

KÖTELEZETTSÉGEK 
   

23. II. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 16 905 
 

 7 172 

24. G. Passzív idıbeli elhatárolások 3 130 364  3 000 496 
25. FORRÁSOK (PASSZÍVÁK) ÖSSZESEN 

(13.-20.+21.+24. sor) 
3 240 547  3 082 054 

Keltezés: Budapest, 2007. február  
     
     ___________________________________ 

Közalapítvány kuratóriumának elnöke 


